PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº
8.666/93, torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 11/09/2018 às
08h30min, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 026/2018. OBJETO: Registro de Preços
com vistas ao eventual fornecimento e reposição de peças para manutenção preventiva e corretiva
para a frota de veículos e motocicletas deste município, maior desconto por lote, conforme especifi-
cações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações
e Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira,
30 - Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão
publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org.
Piripá - Bahia, 27 de Agosto de 2018. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 11/09/2018 às 13:30hs, a Lici-
tação na Modalidade Pregão Presencial nº 032/2018. OBJETO: Contratação de empresa do ramo
para fornecimento de combustível do Tipo Diesel S-10, conforme especificações e quantidades es-
tabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à
disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 104 - Centro - CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclu-
sivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá - Bahia, 27
de Agosto de 2018. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 11/09/2018 às 10:30h, a
Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 030/2018. OBJETO: Contratação de empresa (s) para
prestação de serviços no Transporte Escolar deste Município, do tipo menor preço por km linha, dos
roteiros: Lagoa do Tanque / Piabas/ Gameleiras / Judeu / Baés / Barrinha a Piripá; e Lagoa do Meio
/ Carrasco a Piripá, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência
do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação da
Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 - Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Ou-
tros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município,
disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá - Bahia, 27 de Agosto de 2018. Adalberto Gonçalves
Jardim - Pregoeiro.

28 de Agosto de 2018